

Opticall Plus, 25 g (tub.)



Cena: 12,17 zł

Opis słownikowy

Postać	Maść
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	PHARMACY LAB SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

OPTICALL plus maść 25g

Opis produktu

Maść OPTICall do stosowania na skórę powiek w przypadku wystąpienia gradówki, jęczmienia zewnętrznego, obrzęków oraz podrażnienia skóry powiek

Właściwości maści na powieki OPTICall:

Miód Manuka – zawarty w nim metylogloxal posiada silne właściwości przeciwbakteryjne i przeciwzapalne, przyspiesza gojenie, regeneruje naskórek, nawilża.

Olejek Manuka – jest wyjątkowo silnym antyseptykiem jego działanie szacuje się na pięciokrotnie silniejsze niż penicylina, ma właściwości antybakteryjne, przeciwgrzybiczne i przeciwzapalne, zmniejsza obrzęk.

Ekstrakt z kory cynamonowca – działa przeciwbakteryjnie, antyseptycznie i przeciwzapalnie, wykazuje miejscowe działanie rozgrzewające co wpływa na rozszerzenie naczyń krwionośnych.

Jak stosować maść na powieki OPTICall?

Aplikuj cienką warstwę maści punktowo, w miejscu występowania dolegliwości.

Stosuj na oczyszczonej skórze, minimum 3 razy dziennie.

Nakładając maść wykonaj delikatny masaż w kierunku ujścia gruczołów. W przypadku jęczmienia na górnej powiece, wykonuj ruchy z góry do dołu. Jeżeli jęczmień występuje na dolnej - ruchy z dołu ku górze.

Nie nakładaj maści bezpośrednio na powierzchnię oka. W przypadku dostania się do oczu lub błon śluzowych opłucz dużą ilością wody.

Nie stosuj na uszkodzoną lub zranioną skórę.

Skonsultuj się z lekarzem, jeśli po 5 dniach stosowania maści nie zauważysz poprawy.

Skład maści na powieki OPTICall:

Petrolatum (wazelina), Paraffinum Liquidum (parafina ciekła), Cetearyl Alcohol, Lanolin (lanolina), Cera Alba, Honey Manuca (miód Manuka), Leptospermum Scoparium Oil (olejek Manuka), Cinnamomum Zeylanicum Bark Extract (ekstrakt z kory cynamonowca), Benzyl Alcohol.

Opis

OPTICall Plus

Maść na powieki – łagodzi obrzęk, świąd i podrażnienie skóry powiek, także w przypadku wystąpienia gradówki lub jęczmienia.

Składniki/Ingredients

Petrolatum, Paraffinum Liquidum, Cetearyl Alcohol, Lanolin, Cera Alba, Honey Manuca, Leptospermum Scoparium Oil, Cinnamomum Zeylanicum Bark Extract, Benzyl Alcohol.

Właściwości

Maść na powieki, OPTICall Plus

Jest niesterydowym preparatem do pielęgnacji skóry powiek.

Niweluje obrzęk oraz łagodzi podrażnienia skóry powiek.

Ogranicza świąd i bolesność.

Koi i regeneruje oraz przywraca fizjologiczne funkcje ochronne skóry powiek.

Składniki aktywne: miód manuka, olejek manuka, ekstrakt z kory cynamonowca.

Przeznaczenie

Pielęgnacja skóry powiek w przypadku wystąpienia gradówki, jęczmienia zewnętrznego, obrzęków oraz podrażnienia skóry powiek.

Stosowanie

Aplikuj trzy razy dziennie przez 5 dni. Odpowiedni od trzeciego roku życia.

Uwagi

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników aktywnych.

Wskazania:

Maść Optical Plus od Pharmacy Laboratories jest niesterydowym preparatem do pielęgnacji skóry powiek, odpowiednim do miejscowego stosowania w przypadku jęczmienia zewnętrznego, gradówki, obrzęku, swędzenia i/lub podrażnienia.

Maść Optical Plus przynosi ukojenie, łagodzi objawy swędzenia i bolesność, wpływa regenerująco na skórę powiek i przywraca jej fizjologiczne funkcje. Formuła pozostawia na skórze delikatny film ochronny, który zabezpiecza przed grzybiczymi i bakteryjnymi czynnikami zewnętrznymi.

Stosowanie:

Aplikuj cienką warstwę maści punktowo, w miejscu występowania dolegliwości. Stosuj na oczyszczonej skórze, minimum 3 razy dziennie.

Ważne informacje:

Nie stosuj w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie nakładaj maści bezpośrednio na powierzchnię oka.

W przypadku dostania się do oczu lub błon śluzowych opłucz dużą ilością wody.

Nie stosuj na uszkodzoną lub zranioną skórę.

Opakowanie:

25 g

PHARMACY LABORATORIES

Wiśłki 57

Warszawa